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
Klosterenga park, Tøyenparken, Botanisk hage,
Middelalderparken og Ekebergskrenten. Her har man gode
muligheter for rekreasjon i hyggelige og grønne omgivelser. Det
er også kort vei til flere av byens mest populære museer og
kulturminner. Morgenbadet tar du i Bispevika eller på Sørenga
Sjøbad.

Verdt å nevne er Teaterplassen. Her har man et stort åpent torg
med blant annet utendørsscene på sommerhalvåret, flere
forretninger, kafeer, populære puber/barer, samt et hav av ulike
spisesteder for enhver smak. I tillegg er det kort vei til Grønlands
Torg og Grønland Basar der man blant annet finner Vinmonopol,
bokhandel, klesbutikker, restauranter og eksotiske
dagligvarebutikker. Den flotte restaurerte restauranten Olympen,
eller "Lompa" som den kalles på folkemunne, ligger rett borti
gata og er et populært samlingspunkt på Grønland. Grønland har
de senere årene gjennomgått en betydelig utvikling og anses i
dag som et urbant og livlig område. Videre har man gangavstand
til både til Karl Johan og Grünerløkka med rikelig
shoppingmuligheter.

Dagligvarehandelen kan du gjøre ved blant annet Rema 1000,
Kiwi og søndagsåpne Bunnpris som du finner i gangavstand fra
leiligheten.

BEBYGGELSE
Område hovedsakelig bestående av bygårder og
blokkbebyggelse i kvartalsstruktur.

TOMT
Eiet tomt, 1837 kvm

Tomten er pent opparbeidet interne gangveier, sittebenker og
diverse beplantning.

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Det vil bli skiltet med EIE
visningsskilt på oppsatte fellesvisninger.

SKOLE/BARNEHAGE
Dersom skole- og barnehagetilbud er av betydning for handelen,
må interessenten selv sjekke dette med barnehagekontor og
skolekontor for det aktuelle området.

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

BRA: 93 m2

- BRA-i: 85 m2: (Entré, gang, bad/vaskerom, stue/kjøkken, to
soverom, teknisk rom. Hybel: Entré, bad/vaskerom,
stue/kjøkken)
- BRA-e: 7,6 m2: (Kjellerbod)
- TBA: 6 m2: (Balkong)

Boligen disponerer en kjellerbod på ca. 7,6 kvm. Det gjøres
særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som BRA-e og i
totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av denne
leiligheten.

Vedlagte plantegninger er målbare, og oppgitte arealer er hentet
fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og angitt med
utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva som er
godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Følgende har fått TG 2 (avvik som kan kreve tiltak):
Våtrom > 4 Etasje > Bad/vaskerom > Sanitærutstyr og
innredning:
Det er ikke påvist tilfredsstillende løsning for å synliggjøre
lekkasje fra innebygget sisterne. Sprekk i fuge i overgangen
toalett/vegg. Det er ørlite fuktsvelling på servantskapet. Det er
krav til en løsning for å avdekke lekkasje fra sisternen. Det må
etableres en spalte i sisterne-kassen bak/under wc så
lekkasjevann kan renne fritt til sluk. Eventuelt kan det monteres
waterguard på røropplegget.

Følgende har fått TG 2 (avvik som ikke krever umiddelbare
tiltak):
Våtrom > 4 Etasje > Bad/vaskerom > Overflater vegger og
himling
Kjøkken > 4 Etasje > Stue/kjøkken > Overflater og innredning

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt. Det er viktig at interessenter setter seg
grundig inn i rapporten. Som kjøper anses man kjent med de
opplysninger som tydelig gis i en offentlig godkjent



tilstandsrapport. Interessenter oppfordres til å kontakte
bygningssakyndig ved eventuelle bygningstekniske spørsmål.

PRIMÆRROM
Primærrom: 84 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom: Entré, gang, bad/vaskerom,
stue/kjøkken, to soverom, teknisk rom. Hybel: Entré,
bad/vaskerom, stue/kjøkken.

BRUKSAREAL
Bruksareal: 93 kvm

BODER
Boligen disponerer en kjellerbod på ca. 7,6 kvm.

Standard
STANDARD
Hoveddel:
Innvendige gulv:
1-stavs parkett. Flislagt gulv med varme i baderom.

Innvendige vegger:
Malte flater. Flislagte vegger i baderom.

Innvendige himlinger:
Malte flater.

Kjøkken:
Lekkert og moderne kjøkken som består av hvite, glatte fronter
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